
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 57 /2019 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 29 marca 2019 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok. 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2077 późn. zm.) i § 7 pkt 2 uchwały 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok Nr III/21/2018 Rady Gminy Krościenko 

Wyżne z dnia 28 grudnia 2018 r., zarządza się co następuje: 

 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok NR III/21/2018 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2018 r., wprowadza się zmiany 

wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 15 marca 2019 r., znak:  

F-VI.3111.1.12.2019; 

2) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 21 marca 2019 r. , znak:  

F-VI.3111.1.14.2019. 

 

 § 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok 

o kwotę 22 179,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

852   Pomoc społeczna 21 929,00 

     

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 21 929,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację  własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

21 929,00 

     

855   Rodzina 250,00 

     

 85503  Karta Dużej Rodziny 250,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

250,00 

 

 



 2 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok 

o kwotę 22 179,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

852   Pomoc społeczna 21 929,00 

     

 85230   Pomoc w zakresie dożywiania 21 929,00 

  3110 Świadczenia społeczne 21 929,00 

     

855   Rodzina 250,00 

     

 85503  Karta Dużej Rodziny 250,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250,00 

 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok 

o kwotę 10 120,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

600   Transport i łączność 10 000,00 

     

 60017  Drogi wewnętrzne 10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

     

750   Administracja publiczna 120,00 

     

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120,00 

  4260 Zakup energii 120,00 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok 

o kwotę 10 120,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

600   Transport i łączność 10 000,00 

     

 60017  Drogi wewnętrzne 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

     

750   Administracja publiczna 120,00 

     



 3 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120,00 

  4220 Zakup środków żywności 120,00 

 

§ 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę 23 000,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

600   Transport i łączność 20 000,00 

     

 60017  Drogi wewnętrzne 20 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

     

758   Różne rozliczenia 3 000,00 

     

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 3 000,00 

  4810 Rezerwy - ogólna 3 000,00 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę 23 000,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

600   Transport i łączność 20 000,00 

     

 60014  Drogi publiczne  powiatowe 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 

     

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 

3 000,00 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 


